
 

C I T T À  D I  E R I C E 
PROVINCIA  REGIONALE  DI  TRAPANI 

UFFICIO LAVORI PUBBLICI  
 

 

APPALTO: LAVORI URGENTI PER LA REALIZZAZIONE DI UN MURO DIVISORIO 
NELLA SCUOLA POLIVALENTE "GEMELLINI ASTA" SITA IN VIA S. CARUSO - 
ERICE. Importo complessivo appalto € 8.191,67. 

1. Procedura di aggiudicazione: procedura negoziata senza previa pubblicazione 
del bando di gara, ai sensi dell'art. 122 comma 7 del D.lgs. 163/2006 e 

ss.mm.ii., con il criterio del prezzo più basso ai sensi dell'art. 82 del D.lgs. 
163/2006 e ss.mm.ii. e con l'esclusione automatica delle offerte anormalmente 
basse ai sensi del comma 9 dell'art. 122 del D.lgs. 163/2006 e ss.mm.ii..  

2. Ditte invitate:   

 Candela Nicolò s.r.l. via D. D'Aosta 5 91100 Fulgatore - Trapani; 

 Cialona Giovanna via delle Orchidee 10/B – 91020 Petrosino (TP); 

 Mastrantonio Giuseppe via C. Monteverdi 22 – 91016 Erice (TP) ; 

 Mannina Girolamo via Madonna di Fatima 100 – Erice (TP); 

 italscavi s.r.l. via Livio Bassi 31 – 91100 Trapani; 

3. Gara: seduta 24.07.2014; 
4. Imprese partecipanti: n. 2 

5. Imprese escluse: ==== 
5. Aggiudicataria:  Cialona Giovanna, via delle Orchidee n° 10/B - Petrosino (TP); 
6. Ribasso effettuato: 25,251%;  

7. Importo aggiudicazione: € 6.824,20; 
8. Provvedimento di aggiudicazione definitiva: determinazione settoriale n. 334 

del 02.08.2014.   
 
 

                                                             
   f.to  Il Capo Settore Lavori Pubblici  
                                                                          Arch. Andrea Denaro 


